（完了報告書様式／物品購入・整備用）
                                               令和　　年　　月　　日
  社会福祉法人鳥取県共同募金会
    会　長　　児　嶋　祥　悟　様
                               施設・団体名
                               代表者名    　　　　　　　　　　　　印
         ＮＨＫ歳末たすけあい助成事業の完了について（報告）
  令和７年度ＮＨＫ歳末たすけあいによる助成事業について、完了したので下記の書類を添えて報告します。
                                  記
提出書類
  １　助成事業実績調書（様式１）
  ２　助成事業収支計算書（様式２）
  ３　請負業者の領収書写し
  ４　当該物品及び助成を受けたことを標示した写真、該当物品で活動を行っている写真（※本会ホームページ等にて公開可能なもの）
  ５　寄付者へ向けた「ありがとうメッセージ」（様式３）
　６　助成を受けたことを公表した資料（広報紙等）
　７　助成事業を含む団体事業全体の令和７年度決算書（令和８年６月末日までに提出のこと）

（様式１）
助 成 事 業 実 績 調 書

	事 業 名

	事業内容

	請 負 先

	選定方法
	一般競争入札・指名競争入札・随意契約・その他（　　　 ）

	請負先の
選定理由

	納　品　日
	令和 　 年 　 月 　 日
	業者支払日
	令和　  年　  月　  日

	事業による
効　　　果

	助成を受

けたこと

を公表す

る方法

	問　題　点

（様式２）

助 成 事 業 収 支 計 算 書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項　目
	予算額
	決算額
	備　　考

	助成金

	自己資金

	合　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	項　目
（支出科目等）
	予算額
	決算額
	備考（内訳等）

	合　計